[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Кривошеино
  Томской области
от 30.12.2014                                                                                                       № 427-р
Об утверждении лимитов потребления
тепловой  и электрической энергии для учреждений  бюджетной

сферы  Кривошеинского района  на  2015 год
       В исполнении  решения Думы Кривошеинского района от 25.12.2014 № 490 «Об утверждении бюджета муниципального образования   Кривошеинский район  на 2015 год и на плановый период 2016-2017годов» и в связи с необходимостью контроля   за  потреблением энергетических ресурсов:

    1.Утвердить  лимиты на электрическую и тепловую энергию для муниципальных учреждений  бюджетной сферы  на  2015 год согласно приложению  1 к  настоящему распоряжению.
    2. Руководителям бюджетных учреждений:

     -  в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять информацию согласно приложению  2 и  3  к настоящему распоряжению  в Администрацию  Кривошеинского района.

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    4. Разместить настоящее распоряжение в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

    5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    заместителя Главы муниципального образования Кривошеинский район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и социальным вопросам.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

А.В. Разумников
Шадрина Людмила Михайловна
(838251)2-10-31
Верно

 Управляющий делами Администрации

      М.Ю. Каричева

Прокуратура
 РУО
МЦКС
 ЦМБ
Красноярская  СОШ
 Кривошеинская СОШ

Управление финансов

Зам Главы района
                                                                                                                                                                                                                Приложение 2
к распоряжению Администрации Кривошеинского района от 30.12.2014 №  427-р
ИНФОРМАЦИЯ

О ФАКТИЧЕСКОМ ПОТРЕБЛЕНИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ (квартальная)
на ___________________________  2015г.

Предоставляется нарастающим итогом  в срок до  15 числа каждого месяца, следующего за отчетным кварталом

	Наименование учреждения
	Площадь здания (помещения), м2
	Установленный лимит
	Фактическое потребление

	тыс. кВт.час
	тыс. руб.
	 кВт.час/ м2
	 руб./м2
	тыс. кВт.час
	тыс. руб.
	 кВт.час/ м2
	 руб./м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Руководитель учреждения :

Исполнитель:

Приложение  3

к распоряжению Администрации Кривошеинского района от 30.12.2014   №  427-р
ИНФОРМАЦИЯ

О ФАКТИЧЕСКОМ ПОТРЕБЛЕНИИ  ТЕПЛОВОЙ  ЭНЕРГИИ (квартальная)

на ___________________________  2015г.

Предоставляется нарастающим итогом  в срок до  15 числа каждого месяца, следующего за отчетным кварталом

	Наименование учреждения
	Площадь здания (помещения), м2
	Установленный лимит
	Фактическое потребление тепловой энергии

	Гкал
	тыс. руб.
	 Гкал/ м2
	 руб./м2
	Гкал
	тыс. руб.
	 Гкал/ м2
	 руб./м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Руководитель учреждения :

Исполнитель: